
 
 

Vytvořeno  10.4.2017 15:41:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.03.2017  
 
Sazebník úhrad za poskytování informací podle zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném p řístupu k informacím 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - sazebník úhrad  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Silvie Ondrášková - interní auditor  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

RM dne 7. 12. 2005 schválila usn. č. 569/2005 sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s účinností od 1. 1. 2006. 
Podle tohoto zákona jsou města oprávněny žádat za poskytnutí informací úhradu ve výši, která nesmí 
přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním 
informací žadateli. Dále můžeme podle tohoto zákona požadovat úhradu za mimořádně rozsáhlé 
vyhledání informací. Výši úhrad si města stanovují sami, zákon je přesně neurčuje. 
Některé částky našeho sazebníku za poskytování informací již nejsou aktuální, proto je RM 
předkládán sazebník nový, který byl konzultovaný s pracovníkem informatiky. 
Nově schválený sazebník bude zveřejněný na stránkách města. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   sazebník úhrad za poskytování informací podle zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, s účinností od 1. 4. 2017. 
 
Termín plnění: 1. 4. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 



Sazebník úhrad za poskytování 
informací dle zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném p řístupu k informacím 

1. Kopírování, skenování  

A4 jednostranně 1,80 Kč 
A4 oboustranně 3 Kč 
A3 jednostranně 3 Kč 
A3 oboustranně 5 Kč 

 

2. Tisk na tiskárnách  
A4 černobíle  1,00 Kč / strana 
A4 barevně  2,00 Kč / strana 
A3 černobíle 2,00 Kč / strana 
A3 barevně 4,00 Kč / strana 

 

3. Kopírování na magnetické nosi če 
CD 20,00 Kč 

4. Cena nosi čů 
CD 20,00 Kč 

5. Tisk f otografie  
formát JPG 15,00 Kč / ks 

6. Práce zaměstnance                  170,00 Kč / hod. 

7. Poštovné  
dle aktuálních tarifů 

8. Samostatné odborné posudky a odhady  
dle ceníku dodavatele 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

